
Z á k l a d n í  š k o l a  a  M a t e ř s k á  š k o l a  
Frenštát p.R., Záhuní 408, okres Nový Jičín 

744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
 

www.skolafren.cz  sekretariat@skolafren.cz tel.: 595 532 670 IČO: 603 362 51 

 

Číslo jednací: ZŠ-ZÁHUNÍ-91/2026 

Datum vydání rozhodnutí: 20. 1. 2026 

 

 

Rozhodnutí o přijetí žáků do prvního ročníku k 1. 9. 2026 

 

Ředitel Základní školy a Mateřské školy Frenštát pod Radhoštěm, Záhuní 408, okres Nový Jičín jako 

příslušný správní orgán podle § 46 a § 165 odst. 2 zákona č.561/2004 Sb. o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a v souladu se zákonem 500/2004 Sb., 

správní řád rozhodl takto: 

 

  
Registrační číslo Výsledek zápisu 

  
Registrační číslo Výsledek zápisu 

1. SVHTW Přijat/a 
 

23. 1MLAS Přijat/a 

2. 63FH2 Přijat/a 
 

24. N5XFY Přijat/a 

3. PIAPR Přijat/a 
 

25. GWF8G Přijat/a 

4. R3EHO Přijat/a 
 

26. QM5MN Přijat/a 

5. DFGHX Přijat/a 
 

27. WIFN0 Přijat/a 

6. UO2SI Přijat/a 
 

28. V38DX Přijat/a 

7. QQMID Přijat/a 
 

29. ZAH408 Přijat/a 

8. DK6IV Přijat/a 
 

30. 127ID Přijat/a 

9. ZAH409 Přijat/a 
 

31. 1GCHV Přijat/a 

10. LQ7E6 Přijat/a 
 

32. 36K3O Přijat/a 

11. PT5AX Přijat/a 
 

33. M4F9J Přijat/a 

12. LUD2N Přijat/a 
 

34. XM8FT Přijat/a 

13. ZAH410 Přijat/a 
 

35. OCXM8 Přijat/a 

14. E64P5 Přijat/a 
 

36. 2OLVZ Přijat/a 

15. ENK3Z Přijat/a 
 

37. B3ZC6 Přijat/a 

16. LSNBP Přijat/a 
 

38. 6TS3A Přijat/a 

17. TI26D Přijat/a 
 

39. M2ESU Přijat/a 

18. S85RQ Přijat/a 
 

40. 64SIH Přijat/a 

19. VIWFR Přijat/a 
 

41. 07USN Přijat/a 

20. LQKWF Přijat/a 
 

42. FG8RG Přijat/a 

21. JXKOV Přijat/a 
    

22. 5VLT3 Přijat/a 
 

   
  

 

 

 

Poučení o odvolání: Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání ke Krajskému úřadu 

Moravskoslezského kraje ve lhůtě 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí. 

 

 

 

_____________________ 

 

Ředitel školy 

 


		2026-01-20T13:04:26+0100
	Ing. Lukáš Machálka, MBA




